



**ПРИВРЕДНИ СУД
П Р И М Љ Е Н О**

29. 07. 2025

КРАЉЕВО

**РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ ЗА ПОДРУЧЈЕ ВИШЕГ
И ПРИВРЕДНОГ СУДА У КРАЉЕВУ ЗОРИЦА СЕЛЕЧАНИН
КРАЉЕВО, Цара Душана бр. 31Б
Посл.бр. ИИВ 200/23
Дана 25.7.2025. године**

ПРИВРЕДНИ СУД У КРАЉЕВУ

ПРЕДМЕТ: Захтев за објављивање писмена на интернет страници суда

Пред овим јавним извршитељем у току је поступак спровођења извршења ради наплате новчаног потраживања извршног повериоца **OTP banka Srbija akcionarsko društvo Novi Sad**, против извршних дужника **MIROSLAV RADOVIĆ PR MAŠINSKA OBRADA METALA METAL LOCKERS KRALJEVO**, Чибуковац и **Мирослав С. Радовић**, Краљево.

Како је чл. 239 Закона о извршењу и обезбеђењу предвиђено да се закључак о продаји објављује на огласној табли Коморе јавних извршитеља и на други уобичајен начин, то Вам се овим захтевом обраћамо да **Закључак о продаји покретних ствари непосредном погодбом по избору извршног повериоца ИИВ 200/23 од 25.7.2025. године**, који се налази у прилогу, истакнете на интернет страници суда.

**ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ
Зорица Селечанин**





РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ ЗОРИЦА СЕЛЕЧАНИН
Именована за подручје Вишег суда у Краљеву и
Привредног суда у Краљеву
Краљево
Цара Душана бр. 31 Б
Телефон: 036/336-640, 036/337-570

Посл.бр. ИИВ-200/2023

Дана: 25.7.2025. године

Јавни извршитељ Зорица Селечанин у извршном поступку извршног повериоца **ОТР banka Srbija akcionarsko društvo Novi Sad**, Нови Сад, ул. Трг Слободе бр. 7, МБ 08603537, ПИБ 100584604, број рачуна 325-9500700000001-95 који се води код банке ОТП БАНКА СРБИЈА А.Д., против извршних дужника **MIROSLAV RADOVIĆ PR MAŠINSKA OBRADA METALA METAL LOCKERS KRALJEVO**, Чибуковац, ул. Браће Пирић бр. 97, МБ 65260573, ПИБ 111208227 (ЈМБГ 1709967780068), број рачуна 325-9500700187376-85 који се води код банке ОТП БАНКА СРБИЈА А.Д., **Мирослав С. Радовић**, Краљево, ул. Браће Пирић бр. 97, ЈМБГ 1709967780068, у поступку спровођења извршења одређеног Решењем о извршењу Привредног суда у Краљеву ИИВ-777/2023 од 24.08.2023. године, ради наплате новчаног потраживања, доноси следећи:

ЗАКЉУЧАК

I ОДРЕЂУЈЕ СЕ продаја НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ ПО ИЗБОРУ ИЗВРШНОГ ПОВЕРИОЦА покретних ствари извршног дужника које су пописане и процењене Закључком о попису од 7.12.2023. године, и то:

- 1. КОМПРЕСОР СА ЕЛЕКТРОМОТОРОМ**, ознаке "WOMAX", пописна маркица бр. 4285, процењене вредности 25.000,00 динара на дан процене,
- 2. СТУБНА БУШИЛИЦА СА ЕЛЕКТРОМОТОРОМ**, ознаке "FAMUP", пописна маркица бр. 4286, процењене вредности 300.000,00 динара на дан процене,
- 3. АПКАНТ ПРЕСА ЗА САВИЈАЊЕ ЛИМА**, серијски број 406-36, made in Canada, пописна маркица бр. 4287, процењене вредности 600.000,00 динара на дан процене,

II Предметне покретне ствари пописане су и у предмету који се води пред овим јавним извршитељем пословни број ИИ 207/24, а на основу забелешке о попису од 4.9.2024. године.

III Покретне ствари се могу видети на адреси у Краљеву, ул. Браће Пирић бр. 97 сваког радног дана у периоду од 10-14 часова.

Предметне покретне ствари се купују у виђеном стању.

IV Предметне покретне ствари се након две неуспеле јавне продаје, а по избору извршног повериоца, продају непосредном погодбом.

Цена покретних ствари се слободно уговара.

Извршни дужник не може да утиче на цену, нити на друге услове продаје (члан 247 став 3 Закона о извршењу и обезбеђењу).

V Уговор о продаји може да се закључи у року од 30 дана од доношења закључка о продаји покретних ствари непосредном погодбом по избору извршног повериоца, а рок за плаћање цене не може бити дужи од 15 дана од дана доношења закључка о додељивању непокретности.

Уговор о продаји се закључује са лицем које је потписало споразум са извршним повериоцем о цени и року за плаћање цене и о томе обавестило јавног извршитеља.

Ако се покретне ствари продају непосредном погодбом, извршни поверилац сматра се намиреним у висини постигнуте цене, али ако је она нижа од 30% процењене вредности покретне ствари, сматра се намиреним у износу од 30% од процењене вредности покретне ствари.

VI Позивају се заинтересована лица да извршном повериоцу- ОТР banka Srbija akcionarsko

društvo Novi Sad, Нови Сад, ул. Трг Слободе бр. 7, доставе своју понуду за куповину напред наведених покретних ствари, а да лице чија понуда буде најповољнија и прихваћена од стране извршног повериоца, потпише споразум са извршним повериоцем о цени и року за плаћање цене, и да споразум доставе (извршни поверилац/ купац) јавном извршитељу, а најкасније до 25.8.2025. године.

VII Заинтересовани купци су обавезни да пре закључења уговора о продаји, а најкасније до 25.8.2025. године, уплате на име јемства **15%** од утврђене (процењене) вредности покретних ствари, на наменски рачун јавног извршитеља број **170-0050017245005-87**, који се води код **UNICREDIT BANK СРБИЈА А.Д. БЕОГРАД**, са напоменом „јемство за учествовање на продаји непосредном погодбом по избору извршног повериоца у предмету пословни број **ИИВ 200/23**“.

VIII Уговор о продаји непосредном погодбом по избору извршног повериоца, биће закључен дана 27.8.2025. године на адреси у Краљеву, ул. Браће Пирић бр. 97, са почетком у 14:00 часова, уколико буду испуњени законски услови.

Уговор о продаји непосредном погодбом закључују у писменом облику купац и јавни извршитељ, у име и за рачун извршног дужника, или лице које обавља комисионе послове продаје, у своје име а за рачун извршног дужника (члан 185 став 2 Закона о извршењу и обезбеђењу).

Уговор о продаји покретних ствари непосредном погодбом не подлеже солемнизацији од јавног бележника.

IX Купац покретних ствари не може бити, ни на јавном надметању, ни непосредном погодбом, извршни дужник. Купац покретних ствари не може бити ни јавни извршитељ, заменик јавног извршитеља, помоћник јавног извршитеља или друго лице које је запослено код јавног извршитеља, независно од тога да ли поступа у конкретном извршном поступку, нити лице које је њихов крвни сродник у правој линији а у побочној линији до четвртог степена сродства, супружник, ванбрачни партнер, тазбински сродник до другог степена, старатељ, штићеник, усвојитељ, усвојеник, хранитељ ии храњеник. Купац покретних ствари не може бити ни свако друго лице које службено учествује у конкретном извршном поступку. Купац покретних ствари не може бити ни лице запослено у министарству као администратор портала електронског јавног надметања, нити лице које је његов крвни сродник у правој линији а у побочној линији до четвртог степена сродства, супружник, ванбрачни партнер, тазбински сродник до другог степена, старатељ, штићеник, усвојитељ, усвојеник, хранитељ ии храњеник.

X Закључак о продаји непосредном погодбом објавиће се на електронској и огласној табли Коморе јавних извршитеља, као и на огласној табли и интернет страници Привредног суда у Краљеву, а странке могу објавити оглас о продаји и на други погодан начин, све у складу са одредбама чл. 239 Закона о извршењу и обезбеђењу.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог закључка није дозвољен приговор.

